
Zarządzenie nr 3465/2022
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 04  lipca2022 roku

w sprawie unieważnienia III otwartego konkursu ofert na realizację zadań
publicznych w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa
przyrodniczego w 2022 r.

Na  podstawie  art.  11a  ust.  3  i  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. Z 2022 r. poz.559 t. j. ), art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U.
z 2022 poz.1327 t. j. ) – zarządza się, co następuje:

§ 1

Zarządzam  unieważnienie  III  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań
publicznych  w  zakresie  ekologii  i  ochrony  zwierząt  oraz  ochrony  dziedzictwa
przyrodniczego w 2022 r. ogłoszonego Zarządzeniem nr 3388/2022 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 07 czerwca 2022 r. w sprawie ogłoszenia III otwartego konkursu ofert na
realizację  zadań  publicznych  w  zakresie  ekologii  i  ochrony  zwierząt  oraz  ochrony
dziedzictwa przyrodniczego w 2022r. , w związku z niezłożeniem żadnej oferty. 

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Komunalnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


